“TERADA LUCIANO MATIAS” y por informe técnico, menor precio y menor precio global a favor de la
Firma “CERAMICA NORTE S.A.”, la adquisición de los renglones que se detallan a continuación y por
los importes que se especifican en cada caso:

ARTICULO 3º.- Autorizar a favor de la Firma “TERADA LUCIANO MATIAS”, la liquidación y pago de
PESOS CIENTO DIEZ MIL SETECIENTOS SETENTA Y CUATRO CON 50/100 ($ 110.774,50) y a
favor de la Firma “CERAMICA NORTE S.A.”, la liquidación y pago de PESOS UN MILLÓN
DOSCIENTOS VEINTITRÉS MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y DOS CON 19/100 $ 1.223.842,19),
por las adquisiciones citadas, por los motivos enunciados precedentemente.

ARTICULO 4°.- Imputar la erogación correspondiente, que asciende al monto total de PESOS UN
MILLÓN TRESCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS DIECISÉIS CON 69/100 ($
1.334.616,69), con cargo a la Partida 2.29.299 “Otros no especificados precedentemente” – Recurso:
Economía de Ejercicios Anteriores y Recursos Propios– Facultad de Medicina – Ejercicio 2025.

ARTICULO 5°.- Regístrese, comuníquese y archívese.
os

Cra. KARINA RODRIGUEZ DELPINO